
P
ro

t.
 n

. 
0
0
0
1
9
1
3
 d

e
l 
0
6
/0

5
/2

0
2
1
 -

 [
U

O
R

: 
S

I0
0
0
0
4
1
 -

 C
la

s
s
if
. 
0
/0

] 
P

a
g
. 
1
 A

n
n
u
lla

to
: 
n
o

Pr
ot

. 
n.
 0
0
0
1
9
1
3
 d
el
 0
6
/
0
5
/
2
0
2
1
 
- 
[
U
O
R
:
 $
1
0
0
0
0
4
1
 
- 
Cl
as
si
f.
 0

/0
] 
P
a
g
.
 
1 
An

nu
ll

at
o:

 n
o
 

“ATTO A CONTRARRE” 
[ A 

Prot. 

Oggetto 
FORNITURA DI N. 25 CAMPANE STRADALI DA LT. 2200 PER LA 

RACCOLTA DEL VETRO 

Tipo di appalto FORNITURA 

Tipo di procedura INDAGINE DI MERCATO TELEMATICA AD INVITO 

Area/Unità Operativa 

proponente 
AREA TECNICA OPERATIVA 

Importo a base 

di gara/ 

importo stimato 

L’importo complessivo presunto della fornitura oggetto dell’appalto, compreso 
l’importo delle spese per la sicurezza, è pari € 12.137,00 (euro 
dodicimilacentotrentasette/00), oltre IVA, compreso l’importo delle spese per la 
sicurezza non soggette a ribasso pari a € 0,00 

Durata 12 mesi 

Opzioni e rinnovi Previsti 

Valore massimo 

stimato della 

fornitura ai sensi 

dell’art.35, comma 4 

del D.Lgs. 50/2016 e 

smi 

€ 12.137,00 {euro dodicimilacentotrentasette/00), oltre IVA, compreso l’importo 
delle spese per la sicurezza non soggette a ribasso pari a € 0,00, come risulta dal 
seguente prospetto: 

Importo 

Opzione di rinnovo 

€ 12.137,00 

AnconAmbiente si riserva la facoltà di acquistare, 

entro la data di scadenza del contratto, ulteriori n. 

25 campane da 2200 It. per la raccolta del vetro, 

agli stessi prezzi, patti e condizioni del contratto 

originario. 

Modalità Affidamento mediante richiesta di preventivo, con invito di 2 (due) operatori 
affidamento economici, ove esistenti, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a), del D.Lgs. 50/2016 

e smi, del Regolamento per il Perfezionamento dei “contratti sotto soglia” settori 
ordinari artt. 35 e 36 D.Lgs. 50 del 18.04.2016 e s.m.i. - (Consiglio di Amministrazione 
del 24.11.2020) e nel rispetto del D.L. 16/07/2020 n. 76, convertito in L. n. 120 del 

11/09/2020 

L’AnconAmbiente S.p.A., viste le caratteristiche dei fabbisogni da soddisfare, ha 
Motivazioni inviato la richiesta di preventivo alle ditte sotto indicate: 

1) EUROSINTEX SRL diCiserano (BG) 

2) ROPLAST SRL di Terno D’Isola (BG) 

R.U.P. Ing. Guido Vetri Buratti 

Ancona, 05/05/2021 

AnconAmbiente S.p.A. 
Sede legale: Tel.800 680 800(Centralino) P. IVA e C.F. 01422820421 
Via del Commercio, 27 — 60127 Ancona 
Presidenza, Direzione ed Utffici: 

Via del Commercio, 27 — 60127 Ancona 

Fax 0712809870 R.E.A. An n. 130361 
Mail: info@anconambiente.it 

Web: www.anconambiente.it 
Capitale Sociale: € 5.164.240,00 

Società soggetta ad attività di direzione e coordinamento del socio di maggioranza Comune di Ancona


